RNV, bajo la modalidad de programa de colocación, y al 
amparo del cual el Fiduciario podrá realizar emisiones a 
efectuarse bajo el mecanismo de llamadas de capital, y 
con las características que de tiempo en tiempo se 
determinen, por un monto total autorizado de hasta 
$15,000,000,000.00 (quince mil millones de Pesos 00/100 
M.N.) con las características y en los términos descritos 
en el prospecto de colocación.

“Prórroga de 
Llamada de Capital”

Tiene el significado que se le atribuye en la Sección 7.7.1 
del Contrato de Fideicomiso.

“Proveedor de 
Precios”